

ÅRSREDOVISNING

för

TPA Claims & Admin AB

Org.nr. 559054-6486

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i TPA Claims & Admin AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 2 november 2022.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

GÖTEBORG 2022-11-02



Kenneth Granholm

ÅRSREDOVISNING

för

TPA Claims & Admin AB

Org.nr. 559054-6486

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver skadereglering och försäkringsadministration inom försäkringsområdet personrisk.

Företagets säte är Göteborg

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	693 864	497 984	249 086	132 124
Resultat efter finansiella poster	-232 208	41 833	203 206	12 579
Soliditet (%)	20,19	26,74	50,79	49,66

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat under året med över 30%. Beror till stor del av vidarefakturering av kostnader.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	507 613	32 828	540 441
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		32 828	-32 828	0
Årets resultat			92	92
Belopp vid årets utgång	50 000	540 441	92	540 533

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	540 441
Årets resultat	92
	<hr/>
	540 533

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	540 533
	<hr/>
	540 533

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

TPA Claims & Admin AB

Org.nr. 559054-6486

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		693 864	497 984
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		693 864	497 984
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-925 966	-456 150
Summa rörelsekostnader		-925 966	-456 150
Rörelseresultat		-232 102	41 834
Finansiella poster			
Räntekostnader		-106	-1
Summa finansiella poster		-106	-1
Resultat efter finansiella poster		-232 208	41 833
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		182 300	0
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	0
Summa bokslutsdispositioner		232 300	0
Resultat före skatt		92	41 833
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-9 005
Årets resultat		92	32 828

2022112511084

BALANSRÄKNING

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2

18 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

18 000

0

Summa anläggningstillgångar

18 000

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

532 397

634 109

Övriga fordringar

51 458

15 225

Summa kortfristiga fordringar

583 855

649 334

Kassa och bank

Kassa och bank

2 322 794

1 705 136

Summa kassa och bank

2 322 794

1 705 136

Summa omsättningstillgångar

2 906 649

2 354 470

SUMMA TILLGÅNGAR

2 924 649

2 354 470

2022112511085

BALANSRÄKNING

2022-06-30

2021-06-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

540 441

507 613

Årets resultat

92

32 828

Summa fritt eget kapital

540 533

540 441

Summa eget kapital

590 533

590 441

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

50 000

Summa obeskattade reserver

0

50 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 547

56 925

Övriga skulder

2 282 569

1 619 004

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

44 000

38 100

Summa kortfristiga skulder

2 334 116

1 714 029

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 924 649

2 354 470

2022112511086

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Inköp

Utgående anskaffningsvärden

Redovisat värde

2022-06-30

18 000

18 000

18 000

2021-06-30

0

0

0

Övriga noter**Not 3 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Kenneth Granholm

Magnus Fors

Kaisa Granholm

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den

Patrik Högström

Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557480456027

Dokument

2022112511088

Årsredovisning - 2022-06-30 - TPA Claims & Admin AB
Huvuddokument
6 sidor
Startades 2022-10-31 11:08:15 CET (+0100) av Raif
Lissman (RL)
Färdigställt 2022-11-02 06:40:36 CET (+0100)

Initierare

Raif Lissman (RL)
RSM
raif.lissman@rsm.se

Signerande parter

Kenneth Granholm (KG1)
Personnummer 195309067832
kenneth@nordicinsurance.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Lars
Kenneth Granholm"
Signerade 2022-10-31 11:18:23 CET (+0100)

Magnus Fors (MF)
Personnummer 196003200018
magnus.fors@silentium.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Magnus Johan Reinhold Fors"
Signerade 2022-11-01 12:26:41 CET (+0100)

Kaisa Granholm (KG2)
Personnummer 198912154922
kaisa.granholm@firstinsurance.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"KAISA GRANHOLM"
Signerade 2022-10-31 14:08:00 CET (+0100)

Patrik Högström (PH)
Personnummer 8208034812
patrik.hogstrom@rsm.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"PATRIK HÖGSTRÖM"
Signerade 2022-11-02 06:40:36 CET (+0100)



Verifikat

Transaktion 09222115557480456027

2022112511089

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


